

# Viking Nilsson Film & Media AB

559134-3958

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Viking Nilsson, Styrelseledamot  
2024-07-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva företrädesvis inom affärsområdena reklam, sociala medier, rörlig bild, foto, utbildning, annan media-IT och förvalta fast och lös egendom samt bedriva annan härmed förenlig verksamhet. I stödjande syfte avser detta även produktion av rekvisita konstruktioner till film, foto och event. Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län. Bolaget har utvecklats relativt bra och visat en ökad omsättning, även detta i spåren av Corona-pandemin. Detta kan härledas till nyvunna kunder såsom ICA, Boeing, Ascom.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	351 925	635 046	796 227	240 857
Resultat efter finansiella poster	-272 812	-188 510	310 158	-58 580
Soliditet (%)	-55	39	54	52

Omsättningen har minskat till följd av ICA's sparkrav och att i första hand utföra sitt arbete med egen anställd personal därför minskar efterfrågan på konsulttid. Våren var även drabbad av lång sjukdom.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	251 920	-120 044	181 876
Balanseras i ny räkning		-120 044	120 044	0
Årets resultat			-272 812	-272 812
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>131 876</b>	<b>-272 812</b>	<b>-90 936</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	131 876
Årets resultat	-272 812
<b>Summa</b>	<b>-140 936</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-140 936
<b>Summa</b>	<b>-140 936</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		351 925	635 046
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>351 925</b>	<b>635 046</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-10 413
Övriga externa kostnader		-79 799	-147 938
Personalkostnader	2	-543 020	-665 167
Övriga rörelsekostnader		-18	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-622 837</b>	<b>-823 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-270 912</b>	<b>-188 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		490	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 390	-38
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 900</b>	<b>-38</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-272 812</b>	<b>-188 510</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	68 466
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>68 466</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-272 812</b>	<b>-120 044</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-272 812</b>	<b>-120 044</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 650	80 874
Övriga fordringar		20 005	19 828
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 655</b>	<b>100 702</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		66 514	335 402
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 514</b>	<b>335 402</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>139 169</b>	<b>436 104</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>164 169</b>	<b>461 104</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		131 876	251 920
Årets resultat		-272 812	-120 044
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-140 936</b>	<b>131 876</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-90 936</b>	<b>181 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 371	1 374
Övriga skulder		237 734	277 854
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>255 105</b>	<b>279 228</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>164 169</b>	<b>461 104</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Viking Nilsson Film & Media AB, 559134-3958  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Viking Nilsson  
Viking Nilsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-07